1

平成 21 年度 第 2 回 NPO 法人 調布市地域情報化コンソーシアム 理事会議事録

日時  2009 年 12 月 3 日（木）18:00－18:40

場所  酒彩ぎま（西つつじヶ丘 1-29-38 TEL 042-443-1150）

出席者 理事：猪瀬、尾辻、矢嶋、大野、原子、横山

事務局：大前、工藤  記録：横山

正会員：安田、宮野、小宮

・次回理事会開催日について

   （及び前回議事録の了承を得ること）

■ 議題 1 前回議事録確認

  平成 21 年度 第 1回 NPO 法人 調布市地域情報化コンソーシアム 理事会議事録(案)が確認され、

 全会一致で承認された。

■ 議題 2 審議・確認事項

2-1 映像講習会について（大前）

  11 月 8 日の地域情報化市民フォーラムの報告及び、11 月 22 日からの映像講習会の参加者が

  定数に達し、事業が開始されたことが報告され、全員一致で承認された。

2-2 その他

 ●ＹＤＡＳホームページについて

  事務局、尾辻理事、横山理事より報告され、全員一致で承認された。

  また、参加団体としての感想が猪瀬代表理事、大野理事から述べられた。

 ●環境政策課工場・作業場データベース改善について

  横山理事より報告された。

  12 月末の納期に向け作業が進んでいる旨が報告され、全員一致で承認された。

■ 議題 3 次回理事会の開催について

  次回理事会は 2010 年 2 月 4日(木)18:00 からとする。

  会場は決まり次第、メーリングリスト等で連絡する。